ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «» ________ 2016 года                                                                                      №
п. Высокий Мыс
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Тундрино

от 12.12.2013 года № 10 «Об утверждении Правил
благоустройства территории сельского поселения Тундрино»
      В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Тундрино в соответствие с изменениями действующего законодательства:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Тундрино от
12.12.2013 года № 10 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Тундрино» следующие изменения:
       1.1. Подпункт 17 пункта 2.18 раздела 2 - исключить:
       1.2. Абзац 9 пункта 5.23 раздела 5 - исключить:

       2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                                 М.Б. Жумабаев

Исполнитель:
Долгов А.С.
т. 738-824